
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lesní cesty Velkoškolka Hvězda

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Smilov Datum: 17,5,2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Uchazeč: IČ: 0-8321507
Ekologické stavby s.r.o. DIČ: CZ08321507

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 35 565,02

dph základní 
snížená

Základ daně
35 565,02 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 468,65 

0,00

Cena s DPH v CZK 43 033,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:

Sl/ana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava lesní cesty Velkolkolka Hvězda

Místo: revír Smílov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,

Uchazeč: Ekologické stavby s.r.o.

Datum: 17.5,2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 35 §65,02

D HSV Práce a dodávky HSV 35 565,02

D 1 Zemní práce 1 406,25

4 l< 122452203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosll II objem do 100 m3 

strojně
m3 2,250 545,00 1 226,25

PP

vv
w

Odkopávky n prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy třiílelnosll II do 100 m3 
vypuštění vody s velkých výllukú 15 x
0,30*0,50*1*15 2,250

5 K 171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutněnych strojně m3 2,250 80,00 160,00

PP
Uloženi sypanln do násypů sinané s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a b hrubým urovnáním nozhulněných jakékoliv třídy těžlteřnoatl

w 2,25 ; ■ 2,250

D 5 Komunikace pozemní 25 652,00

2 K 584930412
Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 
mm

m2 242,000 106,00 25 652,00

PP
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivé do 100 n>2, po zhulnénl II. 100 mm

w
w
w
w
w

jednotlivé výlíuky 48 ks, 200 mm
96*2
doplnění vyjeté koleje 200 mm
0,6"50’2
Součet

192,000

50,000
242,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 900,00
F K 938909612 Odstranění nánosu na krajnících tl do 200 mm m2 100,000 49,00 4 900,001

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popf. zaježděného) 
nanesenéřto vlivem silničního převozu, s přemlalénlm no hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složeni průměrné tloušťky ples 100 do 200 mm

vv 100*1 100,000

D 998 Přesun hmot 3 606,77

3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 52,272 69,00 3 606,77

Přesun hmoi pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo Živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakákoliv délky

objektu
W 52,272 52,272

Strana 2 2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lesní cesty Direktorská

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Štenská Datum: 15.6,2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 0-8321507
Ekologické stavby s.r.o, DIČ: CZ08321507

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 801,43

DPH základní 

snížená

Základ daně 
258 801,43 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
54 348,30 

0,00

Cena s DPH v CZK 313 149,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesní cesty Dlrektorská

Místo: revír Štenská

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ekologické stavby s.r.o,

Datum: 15.6.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Krtd Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 258 801,43

D HSV Práce a dodávky HSV 258 801,43

D 1 Zemní práce 71 141,25

7 K 113100441
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni bez živičného 
pojivá

m2 1 491,000 25,00 37 275,00

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva boz zhutnění, bez 
vytovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tlouStky boz živičného pojivá

vv
vv

V km 0,071-0,159, 0,245 0,302, 0,321-0,331, 0,370-0,650 
(88+57+10+2711*3,5 1 401,000

2 K 122151102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžllelnostl 1 skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 19,500 127,50 2 486,25

PP

w
vv

Odkopávky a prokopávky nozapažené strefně v hornině třídy léžitelnoatl I
skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
odstraněrif nánosů na středech cesty na 30%
650*1*0,3*0,10 19,500

I 1 K 171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutněných strojně m3 19,500 80,00 1 560,00

PP
Uloženi sypanln do nósypú alrojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hnibým urovnáním nezhulnfiných Jakékoliv třídy těliteřnosll

vv 19,50 19,500

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl I skupiny 1 až 3 
se zhutněním slrojně

m2 1 491,000 20,00 29 820,00

PP

w
vv

Úprava plůně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
téžitelnosll I, skupiny t až 3 se zhutnénlm 
vkm 0,071-0,159, 0,245-0,302, 0,321-0,331,0,379-0,650 
<88+57410+271 )*3,6 1 491,000

D 5 Komunikace pozemní 160 345,00

11 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm m2 1 491,000 90,00 134 190,00

PP

vv
w

Podklad 2e štérkodill ŠD s rozprostřením a zhutnénlm plochy pfos 100 
m2, po zhulnénl tl. 00 mm
v km 0,071-0,159, 0,245-0,302, 0,321-0,331,0,379-0,650 
(08+57+1O+271)'3,5 1 491,000

3 l< 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 14,000 200,00 2 800,00

PP

vv
vv

Podklad zo šlfiíkodrll ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 n>2, po 2huinénl tl. 150 rnm
P kolej V km 0.00B-0.022
14*1 14,000

4 l< 564861011 Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy do 100 m2 (1200 mm m2 90,000 259,50 23 355,00

PP

vv
vv

Podklad zo átérkodrtl ŠD s rozprostřením a zhulnéním plochy jednotlivé 
do 100 m2, po zhutněni II. 200 mm
L kotej vkm 0,030-0,071,0,096-0,145 
(41+49)*1 90,000

D 9 Ostalnl konstrukce a práce, bouráni 4 875,00

[V '< 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích II do 100 mm m2 195,000 25,00 4 875,Oo|

PP

ČiSlénl krajnic odstraněním nánosu (utehlólK). popř. zaježdénélto) 
naneseného vlivem slInlčnllK) ptovozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo a naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné llouštkydo 100 mm

vv
w

odstísnněnl nánosů na krajnicích na 30 %
650*0,5*2*0,3 105,000

D 998 Přesun hmot 22 440,18

6 K 998225111
3feaun hmot pro pozemní komunikace a krytem z 
ramene, monolitickým betonovým nebo živičným t 320,574 70,00 22 440,18

Strana Z z 3



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Přesun hmot pro komunikace s krylern z kamenivo, monďilickým 

lionovým neÍK> živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakákoliv délky 
objektu
274,3444-4.030*41,400 320,574

Strana 3 z 3



Lesní cesta Velkoškolka Hvězda

0 100 200 300 -100 500 m 1 :10 000 Odbor HÚL, odděleni GIS, GrDS



Technická dokumentce

Oprava lesní cesty Velkoškolka Hvězda 
Inv.ě. 319929

k.ú Veselov p.p.č. 1478, Ratiboř u Žlutíc p.p.č. 1078 
625 rn.n.m.

Současný stav lesní cesty: LC tř 2L celkové délky 1.845 m. Předmětem opravy je 
úsek cesty o délce 650 m, kde jsou četné výtluky a v jednom místě nánosy na krajnicích 
a vyjetá kolej.

Cílem úprav je zajištění sjízdnosti pro odvozní soupravy při odvozu dřeva z lesního 
komplexu a zamezení další degradaci cesty.

Technické řešení:
Dojde k odstranění nánosů na krajnici v úseku 100 m, doplnění materiálu do vyjeté koleje 
vyplnění jednotlivých výtluků v úseku 650 m asfaltovým recyklátem.

Vypracoval: 



M

LC Direktorská

1 : 7 144 Odbor HÚL, odděleni GIS, GrDS



Technická dokumentce

Oprava lesní cesty Direktorská 
Inv.č. 310748

k.ú Staré Sedlo u Teplé p.p.č. 633/1, 268, 288 
630 m.n.m.

Současný stav lesní cesty: LC tř 2L celkové délky 1.678 m. Předmětem opravy je 
úsek cesty o délce 650 m, kde jsou četné výtluky a menši míře vyjeté koleje.

Cílem úprav je zajištění sjízdnosti pro odvozní soupravy při odvozu dřeva z lesního 
komplexu (spádová oblast 80 ha) a zamezení další degradaci cesty. Místa s rozrytím 
krytu a úpravou pláně budou přeprofilována tak, aby příčný profil dosahoval hodnot 5 %. 
Směr příčného sklonu bude v jednotlivých místech vyznačen.

Technické řešení:

Opravy proběhnou dle staničení.

Staničení v km:
0,000
0,008
0,030
0,071
0,096
0,245
0,321
0,379
0,650

0,022
0,071
0,159
0,145
0,302
0,331
0,650

začátek odstranění nánosů na krajnicích a středech cesty na 30 %
vyjetá P kolej, doplnění ŠD 0-63, tl. 150 mm, š. 1 m
vyjetá L kolej, doplnění ŠD 0-63, tl. 200 mm, š. 1 m
úsek rozrýt, úprava pláně se zhutněním, nový kryt ŠD 0-32, tl. 80 mm
vyjetá L kolej, doplnění ŠD 0-63, tl. 200 mm, š. 1 m
úsek rozrýt, úprava pláně se zhutněním, nový kryt ŠD 0-32, tl. 80 mm
úsek rozrýt, úprava pláně se zhutněním, nový kryt ŠD 0-32, tl. 80 mm
úsek rozrýt, úprava pláně se zhutněním, nový kryt ŠD 0-32, tl. 80 mm
konec úpravy

Vypracoval: 




